
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
   令和6年3月5日

                                契約担当官

                                自衛隊中央病院

                                会計課長  有村　光浩

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

413612100020 413K1DB0002

EA900.00

自衛隊中央病院

令和6年4月1日（月）～令和6年6月30日（日）

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　自衛隊中央病院　会計課事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和6年3月21日（木）9時00分　自衛隊中央病院3階 第1講義室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

1)競争に参加する者に必要な事項

   別紙のとおり

(2)入札の方法

  ア 単価による。

  イ 入札者は消費税相当額を含まない単価を入札書に記載すること。

  ウ 落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の10%(軽減税率対象品目については8%､

   経過措置が適用される契約については適用される税率に応じた率)に相当する額を加算した金額

   (当該金額に1円未満の端数があるときには、その端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落札価格とするので、

   入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の110分の100

   (令和元年10月1日以降の引渡に係るものは110分の100(軽減税率対象品目については108分の100､

   経過措置が適用される契約については適用される税率に応じた率))に相当する金額を入札書に記載すること。

   

(3)入札書に記載すべき事項

  ア ｢上記の公告又は通知に対して｢入札及び契約心得｣及び｢標準契約書等｣の契約条項を承諾のうえ入札いたします。｣

  イ ｢当社(私(個人の場合)、当団体(団体である場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。｣

(4)入札の無効

  ア 第1項に示した競争に参加する者に必要な資格のない者のした入札又は入札に関する条件に反した入札。

  イ 入札金額が明瞭でない入札及び入札者が誰であるか識別しがたい入札。

100公告

１　入札事項

公 告

バターロール　ほか13件

２－１４　糧食品規格書のとおり。



  ウ 電報及び電話による入札。

  エ 暴力団排除に関する誓約に虚偽があった場合または契約に反する事態が生じた場合。

(5)契約書作成の要否

   契約締結に当たっては、契約書を作成する。ただし、契約金額が150万円を超えず、特約条項の付与もない場合は、

  請書の作成をもって代えることができる。　

(6)適用条項

   糧食品売買契約条項

　 談合等不正行為に関する特約条項

　 暴力団排除に関する特約条項

   単価契約に関する特約条項

(7)その他

  ア 入札及び契約心得を熟知の上参加すること。

  イ 見本提出は令和6年3月15日(木)8時30分から11時30分とする。 (提出場所:自衛隊中央病院栄養課)

  ウ 保証金は免除とするが、落札者が｢入札及び契約心得｣に従って契約の締結手続きをしない場合には、

   落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の100分の5以上に相当する金額を違約金として徴収し、

   契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の100分の10以上の金額を違約金として徴収する。

  エ 本入札に参加を希望する者は、入札までに資格審査結果通知書の写しを提出する。

   また、入札参加時に入札者が代表者以外の場合は、委任状を提出する。

  オ 本入札に参加を希望する者は入札書を令和6年3月20日(水)までに自衛隊中央病院会計課で受領すること。

  カ 郵便等による入札の場合は、令和6年3月20日(水)17時00分までに必着とする。

　キ 本契約は令和６年度契約の落札者を決定するものであり、契約締結は令和６年度の予算示達後とする。

  ク 問い合わせ先

    自衛隊中央病院会計課契約班 電話03-3411-0151(内線6164)FAX03-3411-0673 担当:春見

　


